
Schwaben-Nord Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren
(Bayerischer TTV - Schwaben-Nord)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Demharter, Stefan, Mobil: 0179-4507045, sdemhart@gmx.net

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.
Mo.
Mo.

11.01.2023
21.01.2023
30.01.2023
30.01.2023

20:30 v
14:30 v
19:45 v
20:00 v

302
301
304
303

VfL Günzburg
TV 1862 Dillingen IV
SC Athletik Nördlingen
TSV 1861 Nördlingen

TSG Augsburg 1885
TTC Friedberg
TSV Wemding
DJK Augsburg-Nord

4:1
4:1
4:3

4:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Mi.
Mi.
Do.
Mi.
Fr.
So.
Mi.
Fr.
Di.
Mi.
Mi.

07.11.2022
17.11.2022
23.11.2022
23.11.2022
24.11.2022
30.11.2022
02.12.2022
04.12.2022
21.09.2022
30.09.2022
04.10.2022
05.10.2022
12.10.2022

20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:15 v

204
205
207
206
203
202
208
201
104
105
102
103
101

SC Athletik Nördlingen
TSG Augsburg 1885
TSV 1861 Nördlingen
TTC Friedberg
DJK Augsburg-Nord
VfL Günzburg
TSV Wemding
TSV Bobingen
SV Unterknöringen
TSV Zusmarshausen
TTC Langweid
SpVgg Westheim II
TV 1862 Dillingen IV

TTC Langweid
SV Unterknöringen
FC 1920 Gundelfingen
SV Mindelzell
TSV Zusmarshausen
Polizei SV Königsbrunn
TT Augsburg SG
TV 1862 Dillingen IV
TV 1862 Dillingen III
TSV Gersthofen 1909
TSV Königsbrunn II
VfL Günzburg
Post SV Augsburg III

4:2
4:1

4:0 NA
4:2
4:3
4:2
4:0

0:4 NA
4:0 NA

4:3
4:2
1:4
4:3

nu.Dokument 013b, erstellt am 07.07.2024 12:47 | Seite 1 von 1


